

PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 81988560

Data publicarii 08.05.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 5.882,35 RON - 5.882,35 RON

Descriere: DENUMIRE CANTITATE PRET VALOARE DERO ARIEL 4 BUC X 140.00 LEI = 560.00 LEI DERO COLOR AUTOMAT 4 BUC X 140.00 LEI = 560.00 LEI DERO SURF 3L 5 BUC X 86.00 LEI = 430.00 LEI CALGON 30 BUC/CUT 6 BUC X 60.00 LEI = 360.00 LEI ACE INALBITOR 2L 5 BUC X 15.00 LEI = 75.00 LEI ACE COLOR 1L 4 BUC X 20.00 LEI = 80.00 LEI IGIENOL RUF 10 BUC X 28.00 LEI = 280.00 LEI IGIENOL PARDOSELI 10 BUC X 25.00 LEI = 250.00 LEI DETARTRANT 8 BUC X 12.00 LEI = 96.00 LEI DOMESTOS 1L 12 BUC X 12.00 LEI = 144.00 LEI DETERGENT GEAM 10 BUC X 12.00 LEI = 120.00 LEI DETERGENT PARCHET 8 BUC X 16.00 LEI = 128.00 LEI DETERGENT SANO PARDOSELI 5 BUC X 33.00 LEI = 165.00 LEI DETERGENT SANO OXYGEN 3 BUC X 52.00 LEI = 156.00 LEI DETERGENT GRESIE 4L 3 BUC X 45.00 LEI = 135.00 LEI DETERGENE ASEVI 1L 10 BUC X 13.00 LEI = 130.00 LEI CIF CREMA 20 BUC X 15.00 LEI = 300.00 LEI INALBITOR CLOR 4L 5 BUC X 22.00 LEI = 110.00 LEI SOLUTIE INOX 4 BUC X 25.00 LEI = 100.00 LEI DETERGENT VASE 4L 5 BUC X 56.00 LEI = 280.00 LEI SOLUTIE CUPTOR 4 BUC X 25.00 LEI = 100.00 LEI FINISH DET MASINA SPALAT VASE 2 BUC X 75.00 LEI = 150.00 LEI FINISH ADITIV 6 BUC X 28.00 LEI = 168.00 LEI FINISH SARE 2 BUC X 25.00 LEI = 50.00 LEI LAVETE 10 BUC X 16.00 LEI = 160.00 LEI MOP REZERVA 10 BUC X 8.00 LEI = 80.00 LEI MATURA PVC 5 BUC X 22.00 LEI = 110.00 LEI COADA MOP 10 BUC X 4.00 LEI = 40.00 LEI ACE GEL WC 15 BUC X 18.00 LEI = 270.00 LEI BURETE VASE 21 BUC X 3.00 LEI = 63.00 LEI BURETE INOX 20 BUC X 4.00 LEI = 80.00 LEI ACE POMPITA 10 BUC X 22.00 LEI =